新媒体运维服务（第二包：“体育北京”新媒体新闻服务项目）

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-1159-02

二、项目名称：新媒体运维服务（第二包：“体育北京”新媒体新闻服务项目）

三、成交信息

成交供应商名称：北京青年报新媒体有限公司

成交供应商地址：北京市朝阳区白家庄东里 23号 A 幢 15 层 1503

成交金额：大写：人民币肆万玖仟捌佰元整

小写：￥49,800.00

四、主要标的信息

服务名称：新媒体运维服务（第二包：“体育北京”新媒体新闻服务项目）。

服务范围：围绕 2026 年北京市体育局全年重点工作、重要赛事活动等内容，完

成原创新闻稿件撰写，以高质量内容讲述首都体育故事，提升“体育北京”新媒

体的传播效果。

服务要求：围绕 2026 年北京市体育局全年重点工作、重要赛事活动等内容，完

成原创新闻稿件撰写，以高质量内容讲述首都体育故事，提升“体育北京”新媒

体的传播效果（具体内容详见第四章采购需求）。

服务时间：11个月，2026 年 2 月 1日至 2026 年 12 月 31 日。